A.Dj.PT., Ep. 10, 243

Plonsko

(1882, 1888, 1890)

ex registro indicii orechowiceensis in Pl.

(incipio super Wronską
et crampinae)

M.K. 18^o, 38^v

Plousius

(1483)

Nicolaus Mohamis de P.

Album I, 255

Płon /

Płonyszki

(1483)

Gorra prope P. inter Scythno et
Crampyza in Wronyszka in heve-
dilate in dist. Zakr.

(Gorra sub P. et silva sub Ossyek
in Wronyszko -)

Zakr. ziem. wier. nel. 13, 269

Zakr. ziem. wierc. nel. 13, 245

Plonsk (Plomysko)

(1484)

In causa religiosi Stanislai prioris fratrum monasterii in P. contra honestos Katharinam vel. Palunka de P., Terninum in Zactoczym, Andream Trzaska in Radzanow spidanos, prior propo-
suit, quod ipsi testamentum et honeste Dorothee Cabathowra spidane in P. exe-
quendum impedierunt, petens ipsis in testamento contentis et pro ecclesia b.
Marie in P. seu legata ipsi ecclesie ad-
indicati.

A.Dj.PT., Ep. 10, 313

Plomysko

(1484)

In causa Stanislai prioris contra
 Nicolaum Herman citem in P. prior
 proposuit, quia idem Nicolaus Herman
 introivit se de prelio in suburbio
 Wyszegradensi, ecclesie s. Marie et
 fratribus eiusdem ecclesie per ol. Sta-
 nislauum consulent in P. legato.

A.Dj.PT., Ep. 10, 313

769

Plotnisko (Plotnysk) (1484)

Petrus episcopus Ploc. decrevit, quod Ni-
colans Herman opidamus in P. solvat
3 sexaq. fratri Stanislawo priori mona-
sterii et conventus s. Marie in P.,
et de orto ob. Stanislai Sdunek german-
nis ipsis Nicolai legaverit prefato
conventui.

A.Dj.PT., Ep. 10, 316

Plonssk

(1484)

Episcopus decrevit, quod honestus
 Petrus Cabath epidamus in P. de-
 bet esse pacificus in mediatale om-
 nium bonorum per mortem ol. DO-
 rothee nx. sue ad ipsum devo-
 litorum, super alia autem medi-
 tate, quam ipsa dorothea testamentariter
 ecclesiis, parochie ^{et conventui} etc. legavit, staui-
 slans prior et Johannes plebanus in P.
 debent viros suos presentare ad concot-

A.Di.PT., Ep. 10, 316-317

1/2

dandum cum honesta Catharina vel.
ol. Pelka opidani de P. et Jeronimo op-
idano de Zakroczym, consanguineis ol.
^{ipzino}
Dorothee.

Blonsko

(1485, 1522)

pwt. joan. qdr. de P. cum lancerio dicto
Rrancisco fratre suo civi de ro. honorabili
christino de Czecyjazy nobis dictis concil-
lane, custo in kastellono, methoneum dictum
Bodrog in mylens super rauis residentem
in quin ~~am~~ indicim sic paulo pusley desert intor-
ligacionem et mandem ad ipsos Janus et Lour.
propinquitate sevoluntur est, inserviant

Tomi. Covenentes in Blonsko

MK. 32, 127

1605

Plotisko

(1485)

In causa providi Mathie Martha de
P. contra honorabilem Dobestium ple-
banum in Pysky, [Mathias]
proposuit 2 coelaria in valore 3 sexag.
sibi obligata in $\frac{1}{2}$ sexag., petens compelli
ad restitucionem.
Plebanus negavit.

A.Dj.PT, Ep. 11.212^v

950

Plonsk

(1485)

Nobilis Darzbogius de Sclunorto reco-
gnovit, quia tenetur monasterio
b. Marie in P. et religioso Stanis-
lao eiusdem monasterii priori, 5 sexag.,
quas debet solvere.

A.Dj. PT., Ep. 10, 371

951

Phonsko (Plonsk)

(1485)

Honestus Petrus Cabath epidamus de P.
confessus est se tenei monasterio s.
Marie in P. et priori eiusdem mona-
sterii 4 sexag., et 1 calicem argen-
teum submisit se ad ipsam ecclesiam
comparare.

A.Di.PT. I Ep. 10, 371

Plonsko

(1485)

In causa honesti Nicolai Wachortyoz de Je-
 zero contra honorabilem Jacobum pleba-
 num in Radzymino, Nicolaus proposuit,
 quod plebanus habuerat contractum cum
 certis et ptobis hominibus, qui marci po-
 tum biberunt, videlicet quod ipse Nicolaus
plebano debuit edificare alodium in P.,
1 stabulum sub quintuplici reservando,
pro quo labore debuit plebanus eidem
Nicolao solvere 1 acervum siliquini, 2
choros pisturates, chorus siliquini titulite.

1151

Plonsko

(1486)

In causa nobilis Petri de Grampozero
contra prioridos Johannem Swygon
et Nicolaum Junqa, vitricos eccl. in
P., Petrus petebat se in presencia dic-
torum vitriconum a sentenciis excommuni-
cationis et aliis absolvi, dictis vitricis
non conscientibus et allegantibus, quod
ipse Petrus pro debito testamenti
Cuchatz opidani Plonensis cuius uxore
duxerat, excommunicatur quod debitum.

A.D.I.P.T., Ep. 10, 474

iam incepit solvere referens se ad librum
scabinorum opidi Ploc. (Ploneusis?)

1176

Plonsko

(1486)

Episcopus Ploc. visa et auditæ litteræ
significatoriæ alias testimoniali opidano-
rum de P. decrevit, ut solvat nobilis
Petrus Grambezsky, qui duxerat olim
Cucharczowæ (?) in P., debita vitriacis
eccl. parochialis in P., videlicet 4 sexaq.

A.Dj.PT., Ep. 10, 483

Plomysko

(1786)

opidani ad P. Y. civis Floren. pro incisione
panis

Ptoz. ziem. wica.. rel. 2, 39

(1789)

migrat postem tanitici flos textorum,

j.w. 203°

et manxi in P. post pentem sicutentes

j.w. 206°

Plomysko

(1786/

Joh. Pusti ad. vendit d $\frac{1}{2}$ mans. advocacie
in P. Adr. Sylkanowski

Ptor. ziem. wiec. rel. 2, 58^v
i 63, 72

Głosko civitas (1486)
ducalis

~~facturatas textoribus~~, pan-
ni ciclo*sic ius* ^{pri.}, quod soli dibus foreni-
bus et aliis passa vendant, non per multe
so multi textorum extremitatum pannum
vendere, qui nec pannum ultatim, nec
canam capidatim.

MK 6, 194

Płonieś

(1989)

Clemens Alberi de P. Płoc. d'oc.

Szkoła

Album I, 282

Glony sk

Pax. vic. sua ()
(1687)

advocacia in Quatuor et quartam terrae et 3 pais
et maiusculis, balneis.

civili in et super P,

et honesta Jon. danieles

famosi Razancz de P. et katarina
Belwyna de Raczae germani —

mb. Lazarus de Malyschewo
residunt

MK 6, 208^v

1597

Plonsk

(1488)

Discretus Johannes vicarius in P.
repositus 2 fl. Ung. ratione concor-
die inter ipsum et honestum Mat-
hiam Oldak de Zatamby super
nonnulla decima per ipsum Johan-
nem Mathie vendita.
Necnon 1 fl. obligavit eidem Mat-
hie eciam solvere.

10)

A.Di. PT. 1623

293

Phonsko

(1488)

In causa discreti Nicolai de P. cum
discreto Luca riccatio in Skolathowo
[Nicolans] proposuit petens 40 gr. cum 1gr.
ratione servicii solvere.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 40

1416

Plowssk

(1488)

Venerabilis prepositi Polth. procurator notarius Nicolans de Boyanova contra discretum Johannem presbitem vicarium in P. proposuit, quod dum ipsum convenisset in substitutum suum ad cantandas horas et alia officia in eccl. Polth. per substitutos solita, in festo ss. Petri et Pauli, in quo venire debuit, non venit, in quo prepositum in 2 sexag. dampnificavit, petens ipsum Johannem in 2 sexag. condemnari.

A.Di.OT., Ep. 10, 558

1752

Plonysk

(1489)

In causa discreti Stanislai de P. presbiteri contra providum Nicolaum opidum de P. Stanislans contra Nicolaum proposuit, quia bona post matrem ipsius, ad eundem Stanislaus in se maternali devoluta, Nicolaus apud se detinet, nichil de eisdem volens Stanislao extadere.

A.Dj.PI., Ep. 10, 682

[Pińsk]

(489)

Lazar.

n. Maleszewskey adws

~~del~~ Płowni., na Anna f. Kather-
ne ux. ~~del~~ Dobrowis de Sokolnitsky, tlie
kadence sini Nicⁱ Packowskey.

4K6, 2B1.

[Péorsk] opidum (1489)

deo dedit fraternitatem
sudoribus habendam,
sub conditionibus quibus praesentias
suoorum civitatis Plocen. gaudet
excepto ... quod per manus percussionis notabilius ac
vulneris pro se except. a Censo pretoriisque inores Plocen.
conseverant ad pretorium
solvere, sint liberi

MK 6, 230

1754

Plomysko

(1489)

In causa discreti Stanislai presbiteri de
P. contra nobiles Mattinum et Andream
filios Ozach, Stanislans proposuit, quia
ipsi manus violentas in Stanislakum
inieciuntur, petunserunt et plura rut-
nera eidem intulerunt, quam iniuriam
ad 2000 fl. Ung. extimavit.

A.D.I.PT., Ep. 10, 682 - 683

1753

Plonsko

(1489)

In causa discreti Stanisłai de P. presbiteri
contra discretum Andream ministrum
celesie in Croceno, idem Stanislaus contra
Andream proposuit, quia Andreas ipsum
percussit et 3 vulnera ipsi intulit, unum
ad caput, secundum ad pectus et tertium
ad manum intulit, estimans iniuriam ad
2000 fl. l. n. g.

Ex adverso prefatus Andreas Vess dixit,
quia super iniuria et vulneribus concordiam
et amicabilem compositionem fecit.

A. Di. PI., Ep. 10, 682.

Plonisko

1491, 1506

spanner du Maroviae et Russiae
30 sexaq.: 10 de navis Vysla
in civitate Ploceum, 20 de praetoris
in Byelko et P. pro sustentatione
misionariorum perpetuorum in per
missoriorum assignat.

M.K. XXI, 382 M.R.P. Summ. III,
Suppl. m' 229

Plonsko

(1491, 1506)

Joh. dux Mar. septem mansimatis perpetuis
in eccl. cat. per Petrum epum Ploc. fundatus
30 sexagenas donat: 10 ex navigio Ploc., 10
de pecunia de pretorio in Bielsko duci solen-
dis, 10 de pecunia de pretorio in P.

ADSL, perg. 400

PTon/

Blonyska

([1497])

dico. Joh. de Bladorn minister scolae in P.
dico. Andree scolari de Tychorowis sumisset
se .. librum Alessandri ac alia in "pro
contenta aut ipsius rerum valorem i seadg"
exdere.

Adi PT., Ep. 15, 2^v

P (omyslo

(1492)

"In causa discr. joh. organiste presbiteri de P.
contra Adam Luban opidannum de ib. -- pro
gladio -- quem dextrarit atque frigit, valorem ad
sumnum 7 fl. estimat --"

ADP. PI., EP. 15, 238

Plomysko opidum

(1492, c. 1517)

Petrus episcopus Ploc. inspecta donacione
 ducis pro mansionariis eccl. cath. Ploc.,
 videlicet area pro domo et certa anni-
 ali summa, creavit 4 mansionarios
 perpetuos — quibusquidem mansiona-
 riis dux 30 sexag. perpetuo donavit,
 10 de novio Ploc., 10 in Byelsko
 et 10 in P. opidis, de censibus duca-

A.Di.P., AKP 50, 43v-44

B.N. Mikraf.

-ibus, episcopus vero 20 sexag. in decimis
terre Dobrinensis, ac etiam capellani in
Gembelmyra; debet quicquidem mansio-
narius esse presbiter et habebit pro sua
portione 2 sexag. et locum.

Plonyšk

(1493)

discr. Joh. presbiter organista

Add. Sc., Ep. 15, 182 ~

Plonsko

(1494)

Honesta Margaretha conthoralis providi Olbracht
ciuis Ploc. constituit in suos procuratores
honorabiles Johannem Ponyathowsky, Nicolaum
Strozewsky et Leonardum Skromowsky notarios
curie episcopalis in causa cum laborioso
laurencio Vank opidano de P.

A.Dj.PT., Ep. 15, 81

Plonko

(1494)

" ges. Adam Viskanowicz -- 5 seorsz. mon. currentis
in villa -- Racelius in dicitur. Ploc nra et in poscio.
ne seu parte [ville] que Petri nuncupatur. ex suis
consensibus idem sibi pavimentibus pro altari in eccles.
par. in opido P., quod Tid. -- creari .. recit, --
donavit .. etiam -- ad huiusmodi altare erigendum honor.
Antoniam de [luka] presb. in Tidem in P. invenientem
presentavit seu nominavit -- (bp obicit. re ergoque,
gly bslie rato egoda krola Jan Olbr.) -- presotatio
plebans Tid-a P. et possessori seu heredi ville ipsius
Racelius consignavit -- "

AD. PI., Ep. Et 15, 263

Plonsko

(1494)

Providus Stanislaus Dzyelo opidamus
de P. obligavit se solutum $\frac{1}{2}$ sexag.
 honeste Dorothée de Zacrozym nacione
 impregnacionis. Item ipsa Dorothaea
 problem ex eo susceptum per 3 septi-
 manas debet fovere et post 3 septi-
 manas ipsi Stanislaao Dzyelo traxere.

A.D.P., Ep. 15, 85

Płon'

płousky goścyniecz (1494)

in Omyęczyń area cum ortis
ad viam Erostratam alias do goścyn-
cza płouskego

Zakr. ziem. trecz rcl 15, 148

Plonsko

(1495)

Honesta Anna f. Laurencii Vykyel de
Partino contra honestum Andreau Zolk de
P. proposit, qualiter ipse cum ^{eadem} Anna sponsalia contraxit per verba de futuro
et ipsam cognovit carnaliter et impregnavit
petens ipsum compelli ad consumandum
matrimonium.

A.Dj.PT., Ep. 15, 100^v

Blonsko

(1495)

promo. honeste Katherine vel. orn. mithal (= jt.: myhalova) opidani de P. J. honest. martin.
pellit. de P. executoris disor. viceslai presbiteri
de Blonko, principalis executoris testamenti providi
orn. joh³ mithal de P. -- petivit + agros + & pre-
dium + et alrum per dictum joh. mithal relictos per
honestam Kater. decimi personendor. -- Eps. -- : -- tar-
zabunt nob. Lazarus adw. cum marco civi --

ADJ. PT., EP. 15, 36

Blonyško

(1795)

.. prouo. honeste Katharine ac d. contra nob. Panlum et
Joh. geom. de Zakrojewo proponit .. pro 17 secoag., post
olim Stan. notarium Lomz. suum germanum --
ipsam concenentes, pro scutella stanica valoris 7 fl., pro
rectura als. posuva plumatice $\frac{1}{2}$ moce

A Dj. PL., Ep. 15, 34^v p.t. Byelsko Blonyško

Plonsko (w tyl. Plonsk) (1495)

prov. Joh. Krancz opid. de P. %. vnu. Joh. Mirowski
iam. Jarschow. pleb. in P. (pro equo implusu)

ut dñ. pt., Ep. 15, 40

Plonsko

(14.96)
¹²⁵

"In causa dico. martini de Croystro cantoris
scole in P. contra honestum Iac. Jaszambek dep.
-- quonodo ipse anno presenti (:) in autuno
die certo tempore pestilencie de scola in ciui-
terio ipsum -- lenti cultorevaginato -- "

(^{sp:} (oboj byli nim))

ADP, Ep. 15, 273

Plonko

(1496)

162

" propter Stan. consul et Mathias Wroble opidani in P.
victici parochialis ecclie P. -- contra provisos Mart.

Rierkowic et Stan. Episius germanum opidanos depl.
verso proposunt. quomodo anno proxime presenti tempore
petris circa festum s. Michaelis olim Jacobus Rier-
kowic opid. in P. in lecho egititudinis decumbens
5 sexag. ecclesias s. Marie Virg. s. Michaelis et. Petri
in P. in bonis suis derelictis legabis⁽¹⁾ _(erit) -- qui -- ger-
mani in bona ipsius succederent -- "

A.Dj. PL, Ep. 15, 273 v

Plousko

Plan/

(1496)

Rex Myngryero tunc Rzerausieusi
nunc Vysueusi costellus villaे re-
gulis Dzierzanschino tenutaris 550 H.
super censusbus oppidi P. ... assignat
et Paulum de Grombez capitaneum
et exactorem Visueuseum censiorem
de hoc re facit

UIC XVII 122 MRPS II 609

Plonyso

(1497)

Nob. Joh. Ryckowsky tenetno ecclie s. Marie
in p. 15 seadg. gr. in solidis, per 3 sol. in q. solidis.
computando, per om. nob. Andream Turpin de Campa
armigerum filio- pro fabrico eiusdem ecclie super bonis
redituariorum dictae ville Campa Testamentis legatis
quorum bonorum ipse Joh. possessor est id est, quas re
solutiorum de bonis suis Ryckowsky alias Hoocheyne
summisit

A.Dj. St., Ep. 15, 122

Plonsko (Plomysko) (1497)

Nobilis Johannes Pyeczkowsky recognovit,
 quia tenet ecclesie s. Marie in P. ac
 vitricis eiusdem. 15 sexaq. per ol. nobilem
 Andream ~~Tur~~^{ur} pin de Campa pro fabrica
 eccl. s. Marie in P. super bonis hereditariis
 dicte ville Campa testamentaliter legatas,
 quorum ~~bonorum~~ bonum ipse Johannes
 Pyeczkowsky possessor et heres ipsas 15 sexaq.
 de bonis suis Pyeczkowo et Strachowicyno
 submisit se prefate ecclesie solutum m.

A.Dj.PT., Ep. 15, 121^v-122

353

Plonsko

(1497)

Nobiles Anna censors nolitis Lazari Maly -
~~schensky~~ advocati in P. necnon Johannes
[f.] Pauli Czichy ol. advocati de Byalo-
vyesza prefatum Lazarum advocatum
in P. in eorum tutorem, procuratorem,
directorem ad defendendum, possidendum
dictam advocaciam in Byalovyesza
constituerunt.

A.Dj.Pł., Ep. 15, 113^v

Plomysko

(1497)

In causa nobilis Lazari advocati de P.
cum honesta Katherina rel. fil. Nicolai
Byalowysesky Epidani Polth., Michael electus
was confirmatus ecclesie Margaretaensis, suffra-
ganews Ploc. Jeronimus de Obramp, et
Johannes de Soholovo canonici Ploc. decre-
verunt, ut ipsa Katherina Byalowyseska
2 sexag. nacione census anni sive arende
ex advocacia Byalowyseska per dictum Nico-
laum maritum suum retenti, 106 gr.^{int.}
pro bonis mobilitus fil. Pauli • Gzychtu advo-

A.Dj.PT., Ep. 15, 117^v

1.

cali in prefata Byalowyeza necnon gladium
prefati Pauli Czydly omnia que inta ad dictam
advocaciam in Byalowyeza spectantia prenominitato
Lazaro tutori mobilis Johannis f. ol. Pauli
Czydly in 1 quindena solvat et reponat.

347

Plonsko

(1497)

Honorabilis Mathias de Lowczewo prepositus
s. Spiritus in Polthowsko contra discretum
Nicolatum de P. proposituit, quod causam
inter ipsum et factorem dominorum de
Dzyrzgowno occasione percussione sollicita-
vit, pro quibus laboribus satis facere minime
curat, petens cogi ad solvenulum.

A.Di.PT., Ep. 15, 112^v

Plonsko

P Danj

1488

- Consensus Andreæ Radzygowsky
ad eximentum oppidum P. modo
extenuatioris de manu ven.
Michaelis Przymorski

mk XVI 247 M. RP SL 1318

43

Pion

Phomysios

(1499)

Lab. Katharine demoscivaria de Leyden
non possit nonne Johannem pallidum oppi-
dum vel P. grossum maritum suum occidit.

O. Sp. Pr. Sp. 16, 16

33

Plansko

(1499)

Johannes Januski opobamus et pelli-
tex de P. feit ritakes ~~per~~ ast iuskrus'ien
Katholicee elemensivari ob Gyrowensko

O. 6. Pt. Sp. 16, 13v

83

Rion

Plonsek

(1499)

Circumscripta Elizabeth Naborska apud eam in
Zacriam & sexag debiti per Johannem Zaleski
inducem Vyshegradensem nibi debet^{wit}, religiosis Bar-
tholomeo priori et aliis fratribus conuentus in P.
ac ecclesie Beate Marie virginis conuaderem patrem
convenuali dedit.

O. b. P. Ep. 16, 28v

84

Q. Tom

Płonsko

/1499/

Nobiles Burnyak et Grabya de Lang proposuerunt contra Jacobum Gumka notarium de P. pro examinatione testimoniis

A. D. j. Pł. Ep. 16, 29

104

Pton

Plomisko

(1499)

Generosus Johannes de Rabusley recognovit se
proficiens per prius Bartholomeum priorem et
totum conventum dominus I. Marie in P. pro debitis.

R. d. PI, Ep. 16, 341✓